
‘ -■•у;-;? I

БОЛЬШЕЧАПУРНИКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 
БОЛЬШЕЧАПУРНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Светлояуского муниципального района Волгоградской области

от 19.08.2024 года

РЕШЕНИЕ

№84/187

О согласовании передачи земельных участков, находящихся в муниципальной 1 
собственности Большечапурниковского сельского поселения Светлоярского

муниципального района Волгоградской области / 7
в федеральную собственность I (

В соответствии со ст. 209 Гражданского кодекса Российской Федерации, на 
основании Федерального закона от 06.10.2006 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», закона Волгоградской области от 
10.07.2015 г. № 110-ОД «О внесении изменений в Закон Волгоградской области от 28 
ноября 2014 года N 156-ОД "О закреплении отдельных вопросов местного значения за 
сельскими поселениями в Волгоградской области", пункта 2 Постановления Правительства 
Российской Федерации от 13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для 
принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность; 
субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности 
субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную 
собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или ; 
собственность субъекта Российской Федерации», руководствуясь Рещением 
Большечапурниковского сельского Совета от 24.06.2010 года № 9/55 «О порядке 
формирования, управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального 
образования «Большечапурниковское сельское поселение», рассмотрев обращение «О 
передаче земельного участка в собственность Российской Федерации» начальника 
Федерального казенного учреждения «Управление автомобильной магистрали Москва- 
Волгоград Федерального дорожного агентства» первого заместителя начальника А.В, 
Ткаченко, Большечапурниковский сельский Совет

РЕШИЛ:

- 1. Передать земельный участок, находящийся в муниципальной собственности 
Большечапурниковского сельского поселения Светлоярского муниципального районц 
Волгоградской области, с кадастровым номером 34:26:060303:447, вида разрешенного 
использования: автомобильный транспорт, расположенный по адресу: Волгоградская 
область, Светлоярский район. Российская Федерация, площадью 2515 кв.м.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания. ф ;

Глава Большечапурниковского 
сельсцОгб поселения

%
А.А.Гулян

• - с /


